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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31725007M

2. Data e Regjistrimit 25/05/2023
3. Emri i Subjektit SOFT GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Rruga Nacionale Vore – Fushe Kruje, Km 3, 
objekt ne Z.K 3319, Nr. Pasurie 180/49, Sharge, Vore, 
Tirane. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë eshte : Shitja e pajisjeve 

mekanike te kondicionimit - montimi i aplikimit te 
instalimeve mekanike - shitja dhe punime te materialeve 
ndertimore - shitje dhe aplikimi i materialeve elektrike, 
sherbimet e mirembajtjes dhe riparimit te te gjitha llojeve te 
sistemeve te kondicionimit - transport nderkombetar 
logjistik, import dhe eksport i pjeseve te klimatizimit, 
prodhim makinerish. Investimi ne fushen e pronave te 
paluajtshme (toke, are, pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme), duke ofruar trajnime dhe konsulence ne kete 
fushe. Shoqeria mund te bleje te gjitha llojet e pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme (toke, ara, ndertesa) per te 
kryer fushen e veprimtarise se saj . Shoqeria mund te 
vendose hipoteke per te gjitha llojet e pasurive te 
paluajtshme brenda fushes se saj te veprimtarise. Mund te 
heqe hipoteken Krijon zyra te reja ndermjetese, hap nje 
adrese (dege) te dyte per te ofruar shitje me shumice dhe 
pakice te mallrave. Nderton ose blen fabrika dhe magazina. 
Nese eshte e nevojshme, i shet, i nderton, i jep me qira, i 
tregton i perpunon dhe i transferon te palet e treta. Sipas 
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rezultateve te vleresimit te situates, ajo mund te marre kredi 
nga bankat, institucionet financiare, personat reale dhe 
juridike. Rrjedhimisht, ajo mund te ofroje te gjitha llojet e 
garancive sipas legjislacionit ne fuqi. Shoqeria mund te 
veproje si garantues per personat reale dhe juridike me 
pasurite e saj te luajtshme dhe te paluajtshme. Shoqeria 
mund te vendose hipoteke ne favor te huadhenesve, te behet 
garantues ose t''i pranoje ato ne lidhje me huate e Shoqerise. 
Mund te kerkoje heqjen e garancive dhe te hipotekave. 
Kompania mund te bleje, jape me qira, te krijoje dhe te 
operoje pikat e shitjes per blerjen/shitjen me shumice dhe 
pakice te te gjitha llojeve te mallrave. Ajo mund te marre 
pronesine e te drejtave industriale te tilla si Patenta, Marka 
Tregtare, Know-How, etj. Mund te marre me qira, te bleje, 
regjistroje dhe shese keto te drejta ne emrin e saj. Keto te 
drejta shoqeria mund t''ua jape me qira paleve te treta per nje 
periudhe kohore te caktuar ose te pacaktuar dhe mund te 
vendose te drejten e perdorimit dhe perfitimit ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi. Shoqeria, ne varesi te angazhimeve 
tregtare dhe industriale, per te permbushur qellimin e 
veprimtarise se saj, mund te krijoje te gjitha llojet e 
ortakerive me persona reale ose juridike vendas dhe te huaj, 
per nje periudhe kohore te caktuar ose te pacaktuar, dhe t''i 
perfaqesoje ata brenda dhe jashte vendit. Edhe pse kompania 
eshte e themeluar ne Tirane/Shqiperi, fusha e veprimtarise 
tregtare nuk eshte e kufizuar ne kufijte shqiptare. Ajo 
gjithashtu mund te ushtroje veprimtarine e saj tregtare edhe 
ne vende te tjera. 
Saimir Todi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2023                Deri: 24/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatih MuratKas
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Nuri SümerSahin

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOFT GROUP
E-Mail: saimir.todi@gmail.com  
Telefon: 0698722885  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-120090-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126511-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.06.2023, për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Rruga 
Nacionale Vore – Fushe Kruje, Km 3, objekt ne Z.K 3319, Nr. Pasurie 180/49, 
Sharge, Vore, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kavajes, Godina 215, Hyrja 1, Ap. Nr. 8, Tirane Albania;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Todi")                    , 
Competence ishte                      ("Kufizimet ne llogarite bankare dhe angazhimit te 
shoqerise me detyrime: Mund te kryej pa asnje kufizim: pagesat e pagave, taksave, taksat 
vendore, kontributet sigurimeve shoqerore dhe shendetesore,  pagesat doganore tarifa te 
tjera shteterore; Mund te kryej pagesat e faturave te blerjeve ne nje veprim ne shumen 
deri ne 10.000 Euro. Mund te kryej pagesat e kontratave te qirave mujore sipas vleres se 
tyre, pagesat mujore te sherbimeve te kontabilitetit, juridike sipas vleres se kontratave te 
tyre. Nenshkruan dhe ekzekuton kontratat qe ngarkojne me detyrime shoqerine pasi te 
kete marre konfirmimin me shkrim te Asamblese se Ortakeve. Mund te terheqi nga 
llogaria bankare shumat deri ne 5.000 Euro ne muaj. ")            u be              ("")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAD2AFB-BCFC-4DAB-8019-BB0C99A9A55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425BBCFF-39D5-41AA-9734-D1C0C4EB9080
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 07/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555441E9-FF29-4181-90A0-393FB75361C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2186C5C8-A09A-49D9-AA57-E43C37C7F615

